[image: image1.jpg]Prefeitura do Municipio /ﬁr\l ova
Nova Esperanca do Sudoeste peranc

Estado do Parana do Sudoest
Administragéo 2009/2012

PORTARIA Nº .179/2011

EMENTA: Concede Férias Regulamentares aos Servidores Municipais e da outras providências.

NORBERTO GOEDERT, Prefeito Municipal de Nova Esperança do Sudoeste, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e de acordo com a Lei Municipal Nº 622/2010 de 03 de Setembro de 2010

RESOLVE:

Conceder Férias Regulamentares aos Servidores Municipais, apartir de 01 de Dezembro de 2011 conforme abaixo:

	NOME:
	PERÍODO AQUISITIVO
	PERÍODO DE GOZO

	Rudinei Moreira
	01/04/2010
	31/03/2011
	01/12/2011
	30/12/2011

	Edson Bonetti
	01/02/2010
	31/01/2011
	01/12/2011
	30/12/2011

	Elizangela  Terezinha Roussenq
	01/03/2010
	28/02/2011
	01/12/2011
	30/12/2011

	Marli Herculano Reichemback
	01/03/2010
	28/02/2011
	01/12/2011
	30/12/2011

	Amilton Sebold Petroski
	01/09/2010
	31/08/2011
	01/12/2011
	30/12/2011

	Selma Cristiane Stang
	10/06/2010
	09/06/2011
	01/12/2011
	30/12/2011

	Egiane de Moraes Lochs
	05/07/2010
	04/07/2011
	01/12/2011
	30/12/2011

	Silvia da Silva Boger
	09/02/2010
	08/02/2011
	01/12/2011
	30/12/2011

	Cristiane Martins
	08/10/2010
	07/10/2011
	01/12/2011
	30/12/2011

	Afonso Machado da Silva
	01/04/2010
	31/03/2011
	01/12/2011
	30/12/2011

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL de Nova Esperança do Sudoeste, Estado do Paraná, 19 de Dezembro de 2011.

_____________________________

NORBERTO GOEDERT

Prefeito Municipal

[image: image1.jpg]